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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                  Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

LOTI 5: “BLERJE REAGENTËSH” 

21.04.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “GAMMA” sh.p.k. me NUIS K31510153H dhe adresë:  

TIRANE, Rruga “Dervish Hekali”, Tirane, Nr. Pasurie 6/476, kati i pare 

        ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

- Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 5: REF-76532-02-18-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 5: “Blerje reagentësh”, me fond limit 2,010,570 (dy 

milionë e dhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.02.2026 

http://www.obp.al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16 datë 

23 Shkurt 2026. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “GAMMA” sh.p.k.                                                 NUIS K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,230,000 (një milion 

e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BionicTech” SH.P.K                                         NUIS M41406021N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,213,817.02 (një milion e 

dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Krijon ” SH.P.K                                                    NUIS K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,299,999  (një milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e nëntë e mijë e nëntëqind  nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

http://www.obp.al/
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “ISOMETRIC”  SHPK                                                   NUIS L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,390,180 (një milion e 

treqind e nëntëdhjete  mije e njëqind e tetëdhjete) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “FEDOS”  SHPK                                                   NUIS K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,805,822.88 (një milion e 

tetëqind e pesë mijë e tetëqind e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. “BionicTech” SH.P.K                                         NUIS M41406021N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,213,817.02 (një milion e 

dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik BIONICTECH SH.P.K. ME NIPT M41406021N, nuk permbush kriterin e vecante 

te kualifikimit, piken 6, ku kerkohet se:  “Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë, ku të 

http://www.obp.al/
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deklarojë se afati i skadencës së mallrave objekt prokurimi për secalin lot, do të jetë sipas kushteve 

të përcaktuara në specifikimet teknike, në shtojcën 6 “Formulari i specifikimeve teknike”. Sa me 

siper konstatohet se referuar dokumentacionit te ngarkuar ne SPE, OE ka deshtuar te paraqese 

deklaraten e kerkuar sa me siper.  

O.E nuk permbush piken 2 te Kapacitetit Teknik ku kerkohet, Operatori ekonomik të 

paraqesë katalogë/skedë teknike për artikujt objekt prokurimi për secilin lot, ku të përfshihen 

emërtimet dhe specifikimet teknike të tyre. Operatori ekonomik duhet të markojë në katalog / skedë 

teknike (për lehtësi identifikimi) artikujt dhe sepcifikimet teknike sipas atyre të përcaktuara në 

Shtojcën 6 “Formulari i Specifikimeve Teknike”, në mënyrë që të verifikohet përputhshmëria me 

artikujt objekt prokurimi. Perkatesisht: 

- Ne katalog mungon njesia per te gjithe artikujt e paraqitur ne katalog si dhe mungon CAS number 

per artikullin 50, 51, 52, 53, 55, 63. 

- Artikujt e prodhuesit Thermofisher perkatesisht artikujt 9, 31,50, 52, 53, 56, 61 nuk eshte 

paraqitur katalog apo skede teknike por Certifikate Analize.  

Për sa më sipër BIONICTECH SH.P.K. ME NIPT M41406021N skualifikohet 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “GAMMA” sh.p.k.                                                 NUIS K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,230,000 (një milion 

e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/

